
Chytrá kamera Poly Studio
E70

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Jako byste byli spolu
Chytrá kamera Poly Studio E70 přináší do konferenčních
místností kvalitní obraz a pokročilou analytiku. Dvě kamery
s podporou technologie Poly DirectorAI společně zajišťují
dechberoucí obraz.

Křišťálově čistý obraz
Vychutnejte si realistický obraz ve velkých konferenčních
místnostech díky chytře zkonstruované kameře určené pro
hybridní pracoviště.

Technologie chytré kamery
S technologií Poly DirectorAI si můžete vybrat mezi režimy
snímání skupin, osob nebo řečníků a vytvořit tak co
nejspravedlivější konferenční prostředí.

Funkce
Dvě kamery se snímači 4K
Dvě kamery s 20Mpx snímači 4K vytváří dechberoucí obraz.

Soustava kamer s podporou umělé inteligence
Naprosto přesné sledování reproduktorů a snímání skupin v
profesionální kvalitě díky technologii Poly DirectorAI.

Závěrka pro ochranu soukromí
Zvýšené zabezpečení díky motorizované integrované
elektronické závěrce pro ochranu soukromí.

Snadná správa přes Poly Lens
Nasazení odkudkoli prostřednictvím vzdálené správy přes
Poly Lens.

Komunikační platformy
Optimalizované nasazení – připojujte se snadno k aplikacím
Microsoft Teams Rooms v systému Windows, Zoom Rooms
v systému Windows a Poly G7500.

Technické specifikace



Chytrá kamera Poly Studio E70

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kamera
Rozlišení kamery: 2160p, 4K UHD (3840 x 2160)
Úhlopříčné zorné pole (dFoV): 78°; 140°
Vodorovné zorné pole (hFoV): 120°; 70°
Celkový počet megapixelů fotoaparátu: 2x 20 Mpx
Možnost přiblížení: 7,3x digitální
Typ kamery: Dva objektivy
Možnosti ochrany soukromí objektivu: Integrováno
@@Camera range@@: Až 7,62 m
Technologie kamery Smart: Poly DirectorAI se sledováním
řečníka; Sledování osob; Sledování skupiny; Perimetr
DirectorAI

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1x RJ-45

Audio
Port napájecího adaptéru: 1x 4,5 mm

Další funkce
Speciální funkce: Počítání účastníků schůzky; Elektronická
závěrka pro ochranu soukromí

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Funkce napájení:100–240 V AC, 50/60 Hz, vstup 1,5 A
12 V DC, 5 A, výstup 60 W
Napájení přes Ethernet (PoE), 802.3af, 15,4 W, třída 3

Životní prostředí
Provozní nadmořská výška: 4877 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -40 až 70 °C

Technické specifikace



Chytrá kamera Poly Studio E70
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Bílá
Hmotnost: 907 g
Rozměry produktu: 321 x 102 x 89,1 mm
Rozměry hlavní krabice: 24,5 × 44 × 29,5 cm
Počet kartonů na vrstvu: 21
Paleta (vrstvy): 9
Počet kartonů na paletu: 189
Počet produktů na vrstvu: 21
Produkty na paletě: 189
Hmotnost palety: 357 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 149 cm
Produktové číslo: 842F8AA
Název produktu: Chytrá kamera Poly Studio E70

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Thajsku

Obsah balení
Poly Studio E70
Ethernetový kabel
Sada nástěnného držáku
Kabel USB Type-A na USB Type-C®

Technické specifikace



Chytrá kamera Poly Studio E70
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Další podrobnosti jsou k dispozici na https://www.poly.com/us/en/products/video-conferencing/studio/studio-e70.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1


